כסלו - טבת תש"ע
נובמבר - דצמבר 2009

## מידעון העמותה

מידעון מספר 1

חברים וידידים יקרים,

העמותה ללוגותרפיה בישראל נולדה בטקס רב רושם שהתקיים ביום חמישי כג' בחשוון תש"ע, 10 בנובמבר 2009 במכללת גורדון בחיפה, שבו נכחו רבים מכם.

לכל אחד מכם, שבא לחלוק עמנו את התרגשות הפתיחה נתונה תודתנו על העידוד שקיבלנו ממך ועל שהיית עמנו. רעיון הקמת העמותה ללוגותרפיה בישראל, כגוף להפצת הלוגותרפיה בישראל, מלווה אותנו כבר מספר שנים, מאז הקמת מכון עוצמות לפני כ- 15 שנה ומרכז ויקטור פראנקל ללוגותרפיה בישראל, העוסק בייעוץ, הדרכה והוראת הלוגותרפיה בארץ.

מכללת גורדון מקיימת רומן ארוך שנים עם גדעון ויהודית מילול רומן שראשיתו חלום לזכות בחברה אקדמית מאוניברסיטאות העוסקות בתחום הלוגותרפיה וסופו בערב המיוחד הזה. עוד טרם ההכרה לימדו גדעון ויהודית בקורסים שונים בתחום זה במכללה, אך לא זנחו את טיפוח הרעיון הבסיסי.

כסלו - טבת תש"ע
נובמבר - דצמבר 2009

## מידעון העמותה

מידעון מספר 1

ההכרה שזכו לה בארה"ב, באוניברסיטה בדרום אפריקה ובווינה, היא פועל יוצא של אמונה עמוקה בחשיבות הנושא ונחרצות מקצועית.

מעטים מאד האנשים בימינו שהם חדורי שליחות, מלאי אמונה מסוגם של יהודית וגדעון שפועלים מתוך מטרה ליצור שינוי משמעותי בחברה הישראלית.

מצבי החיים של המשולש הטראגי עלולים להוביל את האדם לתחושת אובדן משמעות, באותה מידה שרוויה חומרית עלולה לעשות.

גב' מילול העלתה בדבריה את הצורך בקיומה של מערכת ערכים ומשמעות, שהעדרה מאופיין ב"ריק קיומי" המוצא את ביטויו ב"סינדרום הריק הקיומי",

כסלו - טבת תש"ע
נובמבר - דצמבר 2009

## מידעון העמותה

מידעון מספר 1

שמאפייניו הם תוקפנות ואלימות, התמכרות לריגושים, אלכוהול וסמים, וכן דיכאון המוביל, לעיתים הולכות וקרובות, להתאבדות ושהינם תולדה של חיפוש אחר תחליפי משמעות.

דוגמאות חיות לאמור, אנו חווים כאן, לצערנו, מדי יום ביומו עד כי הפכו, כמעט, להיות ל"לחם חוקנו".

ד"ר סגל, שסיים קורס מבוא בלוגותרפיה, במסגרת קורס בחירה בלימודי המשך ברפואה, שהועבר בטכניון ע"י מכון עוצמות, שיתף את הנוכחים בשימוש שהוא עושה בלוגותרפיה ובכלים שלה, במסגרת טיפוליו בפציינטים הרבים שלו.

בצד המומחיות והיכולת המקצועית, שהיא חשובה, "אני מפתח ומשכלל את היכולת להיטיב עם המטופלים שלי באמצעות תמיכה ודאגה, שיחה בגובה העיניים ומתן כל מידע הנדרש

כסלו - טבת תש"ע
נובמבר - דצמבר 2009

## מידעון העמותה

מידעון מספר 1

למטופל", אומר דר' סגל, "יש צורך לחפש את נביעת המשמעות האישית הזורמת לה בספירות התודעה האישית". זאת ועוד, "למצוא את ה'למה' של המטופל, יחד איתנו ולעזור לו לא לשכוח את החיפוש הזה – זו המטרה שלי בטיפול".

אנשים שרכשו הכשרה מקצועית כלשהי בלוגותרפיה וישלמו את דמי החבר (בסך 200 ₪), יוכלו להגיש בקשת הצטרפות לעמותה כ-"חברי העמותה". חברים שתאושר קבלתם לעמותה, יקבלו "כרטיס חבר" וכאלה, יוכלו להיות פעילים בעמותה להשפיע, לבחור, ולהיבחר למוסדות העמותה על פי תקנונה.

כסלו - טבת תש"ע
נובמבר - דצמבר 2009

## מידעון העמותה

מידעון מספר 1

חברי העמותה, שרכשו השכלה לוגותרפית בסיסית, יוכלו לרכוש, במחיר העלות, מארז (Kit) של "לוגותרפיה על קצה המזלג" העומד לצאת לאור בהקדם, שבו יוכלו להשתמש במסגרת פעילויות העמותה והפצת הלוגותרפיה.

- ב.

זכינו גם, לקבל את השותפות האוהדת והמסייעת של מכללת גורדון בראשות דר' ציפי אשרת, שקיבלה אותנו בזרועות פתוחות ושאינה נחלק הערב את התעודות שקיבלו את חתימתן גם בארה"ב על-ידי דר' ברנס, נשיא מכון ויקטור פראנקל העולמי הנמצא בדלאס.

עלו והצליחו!

במהלך טקס חלוקת התעודות היו מהבוגרים ששילבו דברים קצרים, שהתייחסו להתחברות שלהם אל הלוגותרפיה ו"לאן לקחו את הלוגותרפיה".

כסלו - טבת תש"ע
נובמבר - דצמבר 2009

## מידעון העמותה

מידעון מספר 1

מתוך הדברים שנאמרו נוכל, לצערנו, להביא רק משל שני בוגרים, בשלב זה. לאחרים תישמר הזכות למקום, במיפגשים המתוכננים הבאים.

10/11/2009

בס"ד

**ערב טוב ובשעה טובה לכולם
עמיתים וחברים ללימודי הלוגותרפיה
ולדרך הלוגותרפיה.**

זכות גדולה לנו עומדת להפוך את הלוגותרפיה לחלק מחיינו ולהעביר את אוצרותיה למי שנפגוש בעולמנו

**פהוקרה,
צ'פיה אורקניץ
פארת המחזור הראשון של הלוגותרפיה בישראל**

כסלו - טבת תש"ע
נובמבר - דצמבר 2009

## מידעון העמותה

מידעון מספר 1

### לסיכום, שהוא התחלה - גדעון מילול

העמותה הוקמה מתוך רצון להביא את עיקרי הגישה הלוגותרפית, שאביה הוא דר' ויקטור פראנקל, לרובדי האוכלוסיות השונות בארץ, מתוך הכרה שמציאת משמעות וחיים משמעותיים הם תנאי לחיים מלאים וערכיים, שהינם מפיצי אור חיוביים המצמצמים תופעות שליליות, המתרבות והולכות, לצערנו, בחברה בה אנו חיים.

3815, Haifa 31037, Israel,
Tel: 972-4-8244059

העמותה ללוגותראפיה בישראל (ע"ר)

רח' מרטין בובר 4, חיפה, 34861 ת.ד. 3815, מיקוד 31037
טלפון: 04-8244059

[www.logotherapy-il.org](http://www.logotherapy-il.org)

E-mail: [info@logotherapy-il.org](mailto:info@logotherapy-il.org)

כסלו - טבת תש"ע
נובמבר - דצמבר 2009

## מידעון העמותה

מידעון מספר 1

### לוח תכנון איכסשי פעילות

המיפגש הבא יתקיים:

ביום חמישי, ז' טבת תש"ע, 24 בדצמבר 2009, במכללת גורדון, בשעות 18:00 עד 20:00

נושא המיפגש – ראיון עם ויקטור פראנקל (סרט ודיון) + פעילויות העמותה

### המיפגשים הבאים מיועדים להתקיים ביום חמישי האחרון בכל חודש בשעות 18:00 עד 20:00, במכללת גורדון

- יום חמישי יג' שבט תש"ע, 28 בינואר 2010 בנושא: "הלוגותראפיה כגישה מחזקת"
- יום חמישי יא' אדר תש"ע, 25 בפברואר 2010 בנושא: "משמעות בעידן של חוסר משמעות"
- יום חמישי י' ניסן תש"ע, 25 במרץ 2010 בנושא: "יישום הלוגותראפיה בחיי היום-יום"

תאריכי המיפגשים הבאים ותוכנם יועבר בדוא"ל

הצעידו את העמותה קדימה!

**הצטרפו אליה כידיד וכחבר**

ע כ ש י ו

[info@logotherapy-il.org](mailto:info@logotherapy-il.org)

או